
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. BALANDŽIO 13 D. ĮSAKYMO NR. AV-330 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO KULTŪROS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2021 m. balandžio 26 d. Nr. AV-394 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 

13 d. įsakymu Nr. AV-330 ,,Dėl Rokiškio rajono kultūros nevyriausybinių organizacijų projektų 

finansavimo aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Rokiškio rajono kultūros nevyriausybinių organizacijų 

projektų finansavimo aprašo 2 priedo kultūros nevyriausybinių organizacijų projektams finansuoti 

vertinimo lentelės 3 eilutę ir vietoje žodžių ,,(visiškai neatitinka projekto poreikių – 1)“ į r a š a u 

žodžius ,,(visiškai atitinka projekto poreikius – 2; iš dalies atitinka projekto poreikius – 1)“. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


